De Commisaione domini Regis. 

Mathias dei gratia Rex Hungarie Dalmatie Groatie etc. 
Fideli nostro Nobili Georgio Pogan exactori proventuum Ve-
ctigalis Sacre Corone nostre in Transylvania constitute, et 
alijs colleotoribus, in futurum constituendis Salutemetgratiam. 
Quia nos ad supplicationis instantiam fidelium nostrorum pru-
dentum et Circumspectorum Magistrorum Civium, Judicnm et 
Juratorum Consulum Septem sedium Saxonicalium et Civitatis 
Cibiniensis, illos proventus unius vel duornm hosporarum, ant 
trium vel quatuor denariorum, et alios parve importance ad 
nostrum tributum pertinentes, qui non de rebus mercimoniali-
bus sed alijs, de quibus videlicet vectigal exigere non liceret, 
circa Castrum nostrum Weresthoron exigi soliti sunt, eisdem 
Magistris civium Judicibus et Juratis consulibus ad conserve-
tionem eiusdem castri Weresthoron deputavimns. Ideo fideli-
tati vestre firmiter mandamus, quatenus a modo in antea dictos 
proventus nostros non exigatis, sed eisdem Magistris Civium, 
Judicibus et Juratis consulibus vel hominibus ipsorum, quos ad 
id deputaverint, ad conservationem dicti Castri exigendos re-
linquere debeatis. Secus facere non presumatis, presentibus 
perlectis exhibenti restitutis. Datum in Olomutz dominion die 
proximo ante festum Assumptions Beate Marie Yirginis Anno 
Domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, Regni 
nostri undecimo, coronationis vero quinto. 

A ssfisa nemzet szebeni levAUribdl. 
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CDLXXX. 

Mdtydi király Vidacs Péter és Ördög Mihály brossai pol-
gároknak városuk és a bárczasági lakosok nevében tett kérel-
mére megengedi ezeknek, hogy azon kereskedők s bármi sorsú 
emberek, kik ezentúl bármikor Havasalföldről vagy Moldvából 
árúikkal Brassóba jövendenek, ezen áruikat ott lerakni s ott 
és nem másutt eladni vagy becserélni tartozzanak. Kelt Po-
zsonyban September 28-dikán Í468. 

Commissio propria domini Regis. 

Nos Mathias Dei grácia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie 
etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes 
quibus expedit universis. Quod nos tum ad humillime supplica-
cionis instanciam fidelium nostrorum Circumspectorum Petri 
Wydoch et Michaelis Erdeg Civium Civitatis nostre Brassovi-
ensis, per eos pro parte fidelium nostrorum universorum ho-
spitum et tocius communitatis eiusdem Civitatis nostre Brassó-
viensisfet lncolarum terre Barcza nostre propterea porrecte Ma-
iestati,tum vero pro commodo etutilitate eiusdem Civitatis nostre 
Id eisdem Civibus et hospitibus nostris duximus annuendum et 
concedendum, ut dum et quando ac quocienscunque mercatores 
aut quicunque alij cuiuscunque coudicionis existant homines, 
qui cum eorum mercancijs et rebus venalibus sive de Transal-
pinis partibus sive de Moldavia ad ipsam Civitatem nostram 
Brassoviensem pervenerint. Ilii huiusmodi eorum Mercancias 
ac res venales, in predicta Civitate nostra Brassoviensi depo-
nere et collocare, easdemque ibidem et non alias vendere et 
cum eisdem commutationes rerum facere possint et valeant, 
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itnmo annuimus et concedimus harum nostrarum vigore et te-
stimonio litterarum mediante, Quas post earum lecturam sem-
per reddi iubemus presentanti. Datum Posonij feria quarta pró-
xima ante festum beati Michaelis Archangeli, Anno Domini 
Millesimo Cuadringentésimo Sexagésimo octavo, Regni nostri 
anno undécimo, Coronacionis vero quinto.